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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.04.02

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 31,173,289 0 33,265,772.70 2,125.3631,173,289 33,263,647.34 -2,090,358.14 201,307,468 0 199,811,144.92 113,845.57201,307,468 199,697,299.35 1,610,168.85

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,292,184 0 2,312,530.72 0.003,292,184 2,312,530.72 979,653.92 23,246,351 0 19,239,588.49 0.0023,246,351 19,239,588.49 4,006,763.35

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 14,814,291 0 10,528,726.85 87,045.1914,814,291 10,441,681.66 4,372,610.07 175,108,313 57,786,894 227,130,939.49 1,533,807.15232,895,208 225,597,132.34 7,298,076.24

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 49,532,000 0 49,041,499.92 0.0049,532,000 49,041,499.92 490,500.08

2 . 5 OTROS GASTOS 140,353 0 108,940.46 0.00140,353 108,940.46 31,412.54 989,235 22,403 860,772.07 0.001,011,638 860,772.07 150,866.83

3,293,318.3946,126,800.1849,420,118 89,170.5546,215,970.73049,420,118TOTAL CATEGORIA : 13,556,375.35494,436,292.17507,992,667 1,647,652.72496,083,944.8957,809,298450,183,368

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 130,952 0 91,181.24 0.00130,952 91,181.24 39,771.21 916,774 0 561,527.43 25,702.55916,774 535,824.88 380,949.82

39,771.2191,181.2449,551,071 0.0091,181.240130,952TOTAL CATEGORIA : 380,949.82535,824.88916,774 25,702.55561,527.430916,774

49,551,071 0 46,307,151.97 89,170.5549,551,071 46,217,981.42 3,333,089.60TOTAL RUBRO : 451,100,143 57,809,298 496,645,472.32 1,673,355.27508,909,442 494,972,117.05 13,937,325.17

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.04.02

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,139,589 0 1,484,064.37 7,365.891,139,589 1,476,698.48 -337,109.30 8,032,044 0 7,900,438.41 14,168.598,032,044 7,886,269.82 145,774.26

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,703,596 0 1,214,598.73 0.001,703,596 1,214,598.73 488,997.32 9,719,548 0 8,244,096.72 895.159,719,548 8,243,201.57 1,476,346.56

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 3,664,473 0 3,337,782.23 8,120.713,664,473 3,329,661.52 334,812.21 25,827,916 0 15,898,006.91 34,089.8325,827,916 15,863,917.08 9,963,999.30

2 . 5 OTROS GASTOS 50,000 0 25,714.66 0.0050,000 25,714.66 24,285.34 349,487 0 67,532.17 0.00349,487 67,532.17 281,954.83

510,985.576,046,673.396,557,658 15,486.606,062,159.9906,557,658TOTAL CATEGORIA : 11,868,074.9532,060,920.6443,928,995 49,153.5732,110,074.21043,928,995

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 393,821 0 476,535.00 0.00393,821 476,535.00 -82,713.91 2,775,726 0 527,496.58 0.002,775,726 527,496.58 2,248,229.96

-82,713.91476,535.006,951,480 0.00476,535.000393,821TOTAL CATEGORIA : 2,248,229.96527,496.582,775,726 0.00527,496.5802,775,726

6,951,480 0 6,538,694.99 15,486.606,951,480 6,523,208.39 428,271.66TOTAL RUBRO : 46,704,722 0 32,637,570.79 49,153.5746,704,722 32,588,417.22 14,116,304.91

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario
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Total

DEL MES AL MES

08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.04.02

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 723,253 0 61,000.00 11,000.00723,253 50,000.00 673,253.70 7,232,537 0 768,779.58 11,000.007,232,537 757,779.58 6,474,757.42

673,253.7050,000.00723,253 11,000.0061,000.000723,253TOTAL CATEGORIA : 6,474,757.42757,779.587,232,537 11,000.00768,779.5807,232,537

723,253 0 61,000.00 11,000.00723,253 50,000.00 673,253.70TOTAL RUBRO : 7,232,537 0 768,779.58 11,000.007,232,537 757,779.58 6,474,757.42

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


